
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi z tytułu uczestnictwa w sesjach Rady Gminy Kuryłówka oraz wykonywania innych 
obowiązków sołtysa wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, Statutu Gminy Kuryłówka i statutu 
sołectwa przysługuje miesięczna dieta w wysokości:. 

1) 360,00 zł sołtysa sołectwa liczącego do 500 mieszkańców; 

2) 440,00 zł dla sołtysa sołectwa liczącego do 1000 mieszkańców; 

3) 500,00 zł dla sołtysa sołectwa liczącego powyżej 1000 mieszkańców. 

§ 3. Dieta o której mowa w § 1, podlega zmniejszeniu o 25 % za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
Kuryłówka. 

§ 4. Łączna wysokość obniżenia nie może przekroczyć wysokości diety przysługującej sołtysowi w ciągu 
miesiąca. 

§ 5. Obecność na sesji Rady Gminy Kuryłówka potwierdza się podpisem na liście obecności. 

§ 6. Wysokość zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów ustala się według stawek określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 7. Wypłata diet po zaokrągleniu do pełnych złotych następować będzie z dołu za miesiąc poprzedni, 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa lub gotówką w kasie 
Urzędu Gminy Kuryłówka. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXII/156/2021 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 
zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2757



§ 10. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2757


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-06-12T12:09:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




